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intreSsen, då ett dylikt blott tjenade såsom prejudikat för andra
inrättningar. Men som jag redan haft äran meddeia kunna vi vinna
samma ändamäl genom bestämmandet af våra tuli afgifter i finska
mark, hvaremot intet stär att anmärka! Detsamma kunde äfven gäiia
för Passafgifterne om icke svårigheten att i Kejsaredömets olika orter
förskaffa sig Marker satte ett hinder för påbudets praktiska utförande.

Gud gifve att ailt det krångel som uppståt till följe af myntreformen
Snart kunde biiäggas och att vi utan alltför Stora förluster såge
reformen genomförd.
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Finans Ministern tyckes gilla den tilltänkta åtgärden att säkerstäiia
vårt silfver förråd för spekulation genom rättigheten för vär Bank att
tilis vidare afvisa inlösen i större summor af vära penni stycken emot
fullgodt silfver; mei samma fara hotar dock så länge spekulanten för
det ryska smä silfvret kan erhålla pappers marker. Det radikala
botemedlet vore väl att förkiara skiljemyntet för icke obligatoriskt,
men kan en dylik förklaring ske sä korrt efter den högtidliga Kungö
relsen om myntreformen som härigenom kränktes? —

Med fuilkomiigaste högaktning framhärdar jag
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Högädie Herr Senatorns
ödmjukaste tjenare

E. Stjernvall.
S:t Petersbrg den 3/15 Jan. 1866.
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och yttrade Senatom att hos Senatorn i öfvervägande kommit,
hurusom i nädiga förordningen af den 24. November 1864, angende
stempiade pappersafgiften, bland annat, stadgas att priviiegibref och
tiiiståndsresoiutioner, hvarigenom af Kejseriiga Senaten eiler vederbö
rande myndighet tiiiständ lemnas till anläggande af bok- eiler sten
tryckeri, bokhandel samt utgifvande af tidningar, äfvensom till drif
vande af annan näring, med undantag af serskilda i förordningen
uppräknade fail, för hvilka annan bestämning gäller, skola, efter
pröfning af aniäggningens eller näringens beskaffenhet, skrifvas p

40 stempladt papper frän trettio till tvähundra mark; Och fann Senatorn
deraf följa att tillständsresolutioner, som för uppgifvet ändamål af
Ofverstyreisen meddelas. skola uffirdas ä stempladt papper i öfve
rensstämmelse med nästnämnde stadgande, äfvensom Senatom ansäg
gällande föreskrifter om fattig- och arbetshusafgift härvid ega tillemp
ning och sädan afgift uti ifrägakomna fail böra uppbäras med tio mark
trettiotvå penni eller det belopp hvarmed densamma utgöres för
domar, utslag och resolutioner, hvari någon summa eller värdet icke är
bestämdt; hvaremot någon karta sigillata rekognitionsafgift, såsom
icke föreskrifven för andra resolutioner än dem som utfärdas från

50 Senaten, eniigt Senatorns tanke, icke borde ifrågavarakomma för de
från Pressöfverstyreisen utgående enahanda expeditioner.


